

**Årsredovisning för**  
**Glasbolaget i Bro AB**

559046-7147

Räkenskapsåret

**2022-02-01 - 2023-01-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Erika Kristofersson Bredberg  
Styrelseledamot

2023-08-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Glasbolaget i Bro AB, 559046-7147, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Upplands Bro registrerades decenber 2015 och driver en glashytta i Upplands Bro.

Verksamheten består av design, produktion och försäljning av glasföremål. Man ordnar även event och kurser samt uthyrning av glasverkstad.

I hyttan bedrivs under sommartid ett mindre cafe.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat under 2022 men bolaget har påverkats av corona även detta år samt ökade kostnader för el och råvaror pga det allmänna världsläget.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	699 258	448 679	410 240	646 652
Resultat efter finansiella poster	-70 818	91 115	-11 479	26 651
Soliditet %	56,7	77,5	68	65,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	86 879	82 534
Balanseras i ny räkning		82 533	-82 534
Årets resultat			-70 818
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>169 412</b>	<b>-70 818</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	169 412
Årets resultat	-70 818
<b>Summa</b>	<b>98 594</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	98 594
<b>Summa</b>	<b>98 594</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		699 258	448 679
Övriga rörelseintäkter		0	36 911
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>699 258</b>	<b>485 590</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-207 517	-136 295
Övriga externa kostnader		-125 315	-108 300
Personalkostnader	2	-433 728	-145 876
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 600	-3 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-770 160</b>	<b>-394 071</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-70 902</b>	<b>91 519</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		17	-404
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>84</b>	<b>-404</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-70 818</b>	<b>91 115</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-70 818</b>	<b>91 115</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-8 581
<b>Årets resultat</b>		<b>-70 818</b>	<b>82 534</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 600	7 200
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 600</b>	<b>7 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 600</b>	<b>7 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		60 808	-5 097
Övriga fordringar		98 785	101 844
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>159 592</b>	<b>96 747</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		98 958	179 097
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>98 958</b>	<b>179 097</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>258 550</b>	<b>275 844</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>262 150</b>	<b>283 044</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		169 412	86 879
Årets resultat		-70 818	82 534
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>98 594</b>	<b>169 413</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>148 594</b>	<b>219 413</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		3 475	3 475
Leverantörsskulder		63 073	13 158
Övriga skulder		47 008	46 998
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>113 556</b>	<b>63 631</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>262 150</b>	<b>283 044</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	68 000	68 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>68 000</b>	<b>68 000</b>
Ingående avskrivningar	-60 800	-57 200
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 600	-3 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-64 400</b>	<b>-60 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 600</b>	<b>7 200</b>

## Underskrifter

Upplands Bro

Amanda Olofsson 2023-07-31  
Amanda Olofsson Datum  
Styrelseordförande

Erika Kristofersson Bredberg 2023-07-31  
Erika Kristofersson Bredberg Datum  
Styrelseledamot